Procedimento Concursal em Regime de Mobilidade Interna – Técnico Superior

(Contratação Pública, Aprovisionamento e Gestão de Stocks)

ATA N.º 3

Aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis, no Edifício dos Paços do Concelho,

reuniu o júri do procedimento concursal em regime de Mobilidade Interna – Técnico Superior

(Contratação Pública, Aprovisionamento e Gestão de Stocks).

Esta reunião teve como finalidade apurar as avaliações do método de seleção Entrevista de Avaliação

de Competências e realizar o apuramento da Classificação final dos(as) candidatos(as).

O método de seleção – Entrevista de Avaliação de Competências, decorreu no dia 7 de janeiro de

2026, verificando-se que existia apenas uma candidata admitida a este método.

Na aplicação do método de seleção – Entrevista de Avaliação de Competências, o Júri deliberou

atribuir a seguinte classificação:

 Após a aplicação de todos os métodos de seleção, o Júri apurou a classificação final dos candidatos

aprovados:

Face à classificação final dos candidatos aprovados, o Júri aprovou a seguinte lista unitária de

ordenação final, nos termos do artigo 23.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro:

Classificação
EAC

Marta Cecília da Conceição Graça 15,00 valores

NOME
AC

(55%)

EAC

(45%)

Nota

Final

Marta Cecília da Conceição Graça 15,60 15,00 15,33 valores

Ordenação Candidato Classificação

1.º Marta Cecília da Conceição Graça 15,33 valores

O Júri deliberou notificar a candidata, ao abrigo do estipulado no artigo 23.º da Portaria n.º

233/2022, de 9 de setembro, para dizer o que se lhe oferecer por escrito no prazo de 10 dias úteis.

Dada por finda a missão do júri, foi a reunião encerrada e de tudo para constar se lavrou a presente

ata que depois de lida e achada conforme, vai ser assinada.

Presidente __________________________________________________

Vogal Efetivo ________________________________________________

Vogal Efetivo ________________________________________________

		2026-01-08T11:55:51+0000

		2026-01-08T12:02:35+0000
	JOÃO PAULO CONDEÇO GARCIA MATIAS FERREIRA
	Sou membro do júri

		2026-01-08T14:03:15+0000